ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - ERRATA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2013

A Secretaria de Administração do Município de João Pessoa, neste ato representada pela sua
Comissão Permanente de Licitação, torna público, a errata da Concorrência Pública acima
mencionada.
Onde se lê: 08 de janeiro de 2013, às 09:30 horas. Leia-se: 08 de janeiro de 2014, às 09:30
horas.

João Pessoa (PB), 10 de dezembro de 2013.

Fernanda de Medeiros Svendsen

Presidente da COPEL/SEAD